Excellentissimus dominus episcopus Forgách prout spargitur revertetur Gyemcsinio¹ ad suum episcopatum Varadinum, sic autem suum iter instituet, ut circa finem currentis hujus sit Varadini. Haec dum in humilitate et summo cum cordis mei ardore significarem Spectabili Dominationi Vestrae [...] et expertis favoribus omni cum demissione me commendo et emorior[?].

22 Moise Dragoși Kollár Ádám Ferencnek
Nagyvárad, 1755. november 13.¹

Közli, hogy de Ville parancsot kapott Mária Teréziától a bizottság összehívására. A bizottságban jelen lesz maga de Ville, Hadik és Kollár is. Távolmarad viszont a kalocsai érsek, Klobusiczky. Emlékezteti az ígért könyvek elküldésére.

Măriia ta doamne al meu pre bun patron!

Cu mare smerenie te înști[i]nțaz pre măriia ta² cum că exțălănția sa ghenaral de Vil au luat pre milostiva poruncă de la inalțata crăiasa numai decât, să înceapă comișia, dacă va veni ghenăral Hadik, precum el și așaptă la sfârșitul luni[i] aceștia, Noemvrie, după călândariumul latinilor.

Pre măriia ta foarte te intrabă și te așaptă cu dor oameni[i], precum și eu foarte doresc să văd fața mări[i] tale vésălă. Acecția încă am înțales că exțălănția sa Klubușitki nu va veni la comișie.

Despre acéstea înștiinșindu-te cu plecare pre mării ta, mă recomândălesc in grația mări[i] tale, carele am preceput și rămîn.

Al mări[i] tale

slugă plecată, și credincioasă
Dragoși Moisi

în Oradie Noemvrie 13 zile după călândariumul
latinilor Magno Varadini 13^{2^{dm}}
calendarium Latinorum 9^{ris} 1755.

Summa cum demissione notum facere volui Spectabili Dominationi Vestrae, me intellexisse, excellentissimum generalem de Vill benignum Sacratissimae Suae Majestatis mandatum accepisse ut sine intermissione excelsam commissionem, cum advenit excellentissimus generalis Hadik, qui fine mensis hujus 9^{bris} se venturum excellentissimo generali de Vill perscripsit, Spectabilem Dominationem Vestram quam plurimum sero citatur populus, et vel maxime gratiosam presentiam cupit videre quem-admodum eo ego in ardentissimis votis hoc habeo, hoc etiam audivi excellentissimum archi-episcopum amplius non compariturum ad hanc excelsam commissionem. Haec dum in sinceritate, et demissione Spectabili Dominationi Vestrae significarem me expertis gratiis amplius Spectabilis Dominationis Vestrae commendo, et persevero.

P.S. Ratione librorum quorum scripseram Spectabili Dominationi iterum praesumo in memoriam Spectabilis Dominationis Vestrae redigere, ut mihi illos gratiosa sua benevolentia si tamen possibili est procurare non dedignetur, quod opus beneficii si aliter non potero, recompensare conabor sacris apud Deum precibus.